
 
 

Zápis z výborové schůze ze dne 23.4.2011 
 

Místo konání: České Budějovice 
PŘÍTOMNI : 
Výbor: pí.Říhová, pí. Tomešková, p.Chroust, p.Jura 
KRK: p. Jonáš 
Hosté: pí. Rychetská, p. Kučera 
Omluvena: sl. Kazimírová, pí. Kejvalová, p. Navrátilík 
 
PROGRAM: 

 
1. Úvod 
2. Smlouva o střídání speciální výstavy ( host pí Rychetská ) 
3. Kontrola zápisu z předchozího jednání 
4. Průběh příprav speciální výstavy ve Slaném ( host p. Kučera ) 
5. Program členské schůze konané v Praze dne 15.5.2011 
6. Ročenka – naše účast, texty, informace k uveřejnění 
7. Mimořádná bonitace 
8. Informace o klubové výstavě v Praze dne 15.5.2011 
9. Korespondence 
10. Diskuze 

 
1. Úvod 
  Představení programu výborové schůze 
 
2. Smlouva o střídání speciální výstavy 
  Na základě nových zjištění jsme došli k závěru, že smlouva není nutná. Vše řeší směrnice ČMKU. Dohodli 
jsme se s KCHSC na spolupráci a společné propagaci při pořádání speciální výstavy. Finanční stránka bude 
řešena před každou výstavou. 
 
3. Kontrola zápisu z předchozího jednání 
  * Uzavření smlouvy o střídání pořadatelství speciální výstavy s KCHSČ 
 - úkol splněn, smlouva není nutná 
 
  * Příspěvek na PHM pro pí. Tomeškovou 
 - úkol splněn, příspěvek byl vyplacen dne 23.4.2011 
  * Zádávání titulu „Klubový šampion výkonu“, p. Chroust zjistí podmínky a možnosti zadávání. Podklady 
     rozešle mailem členům výboru a KRK. 
 - úkol trvá. P. Chroust zašle hotové podklady do 30.5.2011 
   
* Revize dokumentů SCHSC. P. Navrátilík prověří zda máme všechny potřebné dokumenty 
 - úkol trvá. P. Navrátilík se omluvil . Bude řešeno na klubové výstavě v Praze dne 15.5.2011 
 
  * Pí. Říhová kontaktuje Komoru veterinárních lékařů ohledně změny informací v databázi posuzovatelů 
     DKK. 
 - úkol splněn. P. Jura uveřejní na webu dopis pro všechny veterináře, kteří mají aprobaci 
              k posuzování DKK. Spolek akceptuje vyhodnocení od všech těchto veterinářů. Při nejasnosti si 

  mohou členové pro vet. lékaře stáhnout z webu  vysvětlující dopis (sekce KE STAŽENÍ –  
  DOKUMENTY SPOLKU ). 

 
  * Smlouva o zapůjčení, pronájmu a spoluvlastnictví psa/feny. Návrhy zašle p. Chroust a p. Jonáš 
 - úkol splněn. P. Chroust odešle předloženou smlouvu p. Jurovi a ta bude následně uveřejněna na 
    www stránkách do 30.4.2011 
 
  * Zapojení řadových členů do práce Spolku. V rámci propagace plemene a Spolku budou www stránky 
     spuštěny v dalších jazykových verzích. Německou verzi přeloží sl. Kazimírová, anglickou verzi zajistí  
     pí. Říhová. Podklady dodá p. Jura. 
 - úkol trvá. Podklady odeslány sl. Kazimírové. P. Jura odešle podklady i pí. Říhové a ta zajistí 
   překlad do německé a anglické verze. 
   
 
 



 
 

 
* Čipování, možnost zapůjčení čtečky 
 - úkol splněn. Čtečka pro potřeby Spolku byla zakoupena. Podmínky pro zapůjčení jsou následující: 
   Složení vratné zálohy ve výši 2 800,- Kč. Půjčení bude zdarma. Maximální doba zápůjčky činí 14  
   dní. Expediční náklady hradí ten, komu je čtečka půjčována. Na vyžádání může jednatel zaslat  
   kontaktní informace na dodavatele čtečky.  
 

• Vznesen návrh na svod plemeníků. Návrh vznesl a na členské schůzi přednese p. Chroust. 
         Úkol – p. Jura zadá anketu o zájmu majitelů chovných psů na web SCHSČ po obdržení  podkladů od 
p.Chrousta. 
       - úkol trvá. P. Chroust zašle doprovodné a vysvětlující texty p. Jurovi do 7/2011. Ten následně  
s těmito texty uveřejní i schválenou anketu. Svod plemeníků bude zdarma, dobrovolný a pořádaný při 
klubové akci. 
 
  
4. Průběh příprav speciální výstavy ve Slaném ( host p. Kučera )  

Výbor pověřil p. Kučeru organizační stránkou speciální výstavy a komunikací s KCHSČ. 
 Ředitelem výstavy byla ustanovena pí. Tomešková. Přihlášky se budou zasílat na adresu 
 předsedkyně pí. Říhové. Propozice na speciální výstavu zašle p. Chroust všem členům výboru do 
 30.4.2011. V současné chvíli jsou domluveny následující body: veterinární dohled, občerstvení,  
pronájem areálu, možnost objednání oběda, plakát. Do přihlášek je nutné umístit informaci o 
možnosti závazného objednání oběda - předem.  
Plakát – p. Jura ve spolupráci s p. Kučerou připraví plakát o rozměrech A4 a A2. termín do 7/2011   

 
 
5. Program členské schůze konané v Praze dne 15.5.2011  
 Do 4.5.2011 připraví výbor program členské schůze a uveřejní ho na www stránkách.   
 
 
6. Ročenka – naše účast, texty, informace k uveřejnění  
 Úvodní slovo napíše pí. Říhová s pí. Tomeškovou. Počty zbonitovaných zpracuje a dodá p. Chroust. 
Pí. Říhová zašle pí. Dobešové oficiální dopis s tím, že si výbor nepřeje uveřejňování zápisů z výborových a 
členských schůzí v ročence. 
 
 
7. Mimořádná bonitace 
 Schválena mimořádná bonitace Conny Orlický talisman v místě bydliště majitelky. 
 
 
8. Informace o klubové výstavě v Praze dne 15.5.2011 
 Z časových důvodů nebylo prezentováno. Výbor a KRK budou informováni mailem.   
 
 
9. Korespondence 
   * Návrh vznesený p. Chroustem na valné hromadě ČMKU. 
 Výbor o tomto návrhu nebyl vůbec informován.Byla to samostatná akce p. Chrousta. Na schůzi 
výboru byla přizvána paní Rychetská , aby výbor informovala jako přímý účastník jednání na XI.Valné 
hromadě ČMKU o proběhlém jednání.  
      Výbor konstatoval, že jednání  a vystoupení pana Chrousta na ČMKU poškodilo dobré jméno všech 
chovatelů slovenských čuvačů. Na členské schůzi bude postupování pana Chrousta projednáno členy 
Spolku. 
 Je zcela nepřípustné, aby kterýkoliv člen výboru vznášel kdekoliv jakékoliv návrhy, které by předtím výbor 
neschválil. 
 
  
10. Diskuze 
 Na základě výsledku květnové klubové výstavy je nutno prověřit a případně upravit výši poplatků 
na podzimní klubovou a speciální výstavu.  
 

Přihlášky e-mailem 
přihlášky na Klubovou výstavu bude možné zasílat emailem  s tím, že bude s přihláškou 
odeslána i kopie  dokladu o zaplacení nebo informace, jakým způsobem byla platba 
provedena.Na jakou adresu budou přihlášky zasílány bude dořešeno do 31.5.2011 

 
 



 
 
 
 

Diplomy na Klubovou výstavu   
- zajistí p.Jura a pí.Říhová  

 
 
 
 
Zpracoval: Michal Jura 
Za správnost: Jaroslava Říhová 
Se zápisem souhlasí: pí. Tomešková, pí. Říhová, p. Jura, p. Jonáš, p. Kučera 
Se zápisem nesouhlasí: p. Chroust 


